
连
接
器

C
o

n
n

ec
to

rs

圆
形
连
接
器

C
ir

cu
la

r 
C

o
n

n
ec

to
rs

MIL规格
连接器

MIL规格
防水连接器

金属螺纹
连接器

金属螺纹
防水连接器

树脂螺纹
防水连接器

M12连接器

金属卡扣
防水连接器

树脂卡扣
连接器

DIN/MINI DIN
规格连接器

金属快速插拔
连接器

金属快速插拔
防水连接器

金属快速插拔
耐环境连接器

树脂快速插拔
防水连接器

伺服马达用
防水连接器
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类型 外壳规格 芯数
b850页 端头形状 适合电线范围

(mm2
)

适合电线直径范围
(mm)

接线方式

PSCW-ZJ

组合对象
PSCW-TS(b851页)

13

2

P
(插针)

S
(插孔)

≤2

4～6.5

焊接

3
4

≤0.758
5
6
7
9

17

2
≤2

6～10

3
4

≤0.758
5
7
9

21

2

≤4.17

7～12

3
4
5
7 ≤2
9

≤0.758
12

(单位: mm)■尺寸图

外壳规格 L1 L2 D

13 44 48 20

17 51 56 25

21 58 64 29
L2

L1D

1 2

镀金焊接IP67

可从网页下载

■规格表

· 中继插座的插针和插孔不能互相结合。
·芯数排列请参考b850页。

注意

Order
订货范例

类型
－

外壳规格
－

芯数
－

端头形状

PSCW-ZJ 13 2 P

型号

PSCW-ZJ-13-2-P

Delivery
交货期

发货日期
1～10个 次日(当日)

11个～ 另定

17:00前订购的库存品可当日发货。

1个起接受订购!

制造商: WEIPU

RoHS

Plastic Threaded Waterproof Connectors PSCW Series

树脂螺纹防水连接器·PSCW系列

中继型插座

Discount
折扣

折扣表
1～19个 标准单价

20～49个 10% off

50个～ 15% off

特长 尼龙外壳中继型螺纹防水插座
● 尼龙外壳，方便轻巧。
●中继型产品，可与直通型(b851页)组合。
●操作方便，螺纹锁紧。
● 具有持久耐用和良好的密封性能，能够达到IP67等级。


